РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от 10.10.2012     						                                № 122
станица Нижнебаканская

О мерах по подготовке к зиме теплоэнергетического комплекса

В целях ликвидации чрезвычайной ситуации 6-7 июля 2012 года, связанной с выпадением сильных ливневых осадков, катастрофического паводка на территории Нижнебаканского сельского полселения Крымского района и предупреждения чрезвычайной ситуации, связанной с прекращением теплоснабжения социальных объектов и населения в осенне-зимний период, на основании решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 9 октября 2012 года Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, РЕШИЛ:
1. Главному специалисту администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Н.Г.Ляшенко:
1) предусмотреть при корректировке бюджета 300 000 рублей для софинансирования выделенных средств из краевого бюджета в размере 3 000 000 рублей на подготовку к зиме для приобретения котельного оборудования;
2)  заключить договора поставки котельного оборудования с
ООО «Дирекция СОТ».
2. Оборудование, поставленное ООО «Дирекция СОТ», передать в аренду
ООО «Эко-Строй» для установки в котельные №28 станицы Нижнебаканской, №16 станицы Неберджаевской.
3. Заместителю главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района А.Е.Илларионову организовать работу по подготовке указанных котельных к отопительному сезону.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Нижнебаканского
сельского поселения Крымского района                                                      В.В.Левченко